
平成 31 年 4 月 3 日   

関係各位 

鹿 児 島 県 立 屋 久 島 高 等 学 校 

創立 70 周年記念事業実行委員会  

実行委員長（同窓会長） 榎 光徳 

副委員長（PTA 会長） 矢野和好 

副委員長（校長）   中間 弘 

 

屋久島高等学校「創立 70 周年記念誌（縮刷版）」贈呈について 

 

春暖の候，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

おかげさまで本校は創立 70 周年を迎え，昨年 11 月には記念式典も滞りなく終了し，

多くの御寄付をいただき教育活動の充実を図ることができました。これもひとえに皆

様方の本校教育活動への温かい御理解と御支援の賜と厚く感謝申し上げます。 

この度，屋久島高等学校「創立 70 周年記念誌（縮刷版）」を発刊いたしました。謹

んで御送付いたしますので，御高覧くだされば幸いです。 

今後とも，本校の教育活動に御指導・御協力を賜りますよう，よろしくお願い申し

上げます。 

 

 

 



平成 31 年 4 月 3 日   

県立高等学校長 殿 

市立高等学校長 殿 

鹿 児 島 県 立 屋 久 島 高 等 学 校 

創立 70 周年記念事業実行委員会  

実行委員長（同窓会長） 榎 光徳 

副 委 員 長（PTA 会長） 矢野和好 

副委員長（校長）   中間 弘 

 

屋久島高等学校「創立 70 周年記念誌」について 

 

春暖の候，貴職におかれては，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

おかげさまで本校は創立 70 周年を迎え，昨年 11 月には記念式典も滞りなく終了し，

多くのご寄付をいただき教育活動の充実を図ることができました。これもひとえに皆

様方の本校教育活動への温かい御理解と御支援の賜と厚く感謝申し上げます。 

この度，屋久島高等学校「創立 70 周年記念誌」を発刊いたしました。本誌は本校の

ホームページ上に掲載しておりますので，御高覧くだされば幸いです。 

なお，掲載アドレスは下記のとおりです。 

ホームページアドレス：http://www.edu.pref.kagoshima.jp/sh/yakushima/ 

 

また，県立高等学校におかれましては，行事で使用した関連ファイルを学校間共有

フォルダに保存しましたので，参考に御利用ください。 

 

今後とも，本校の教育活動に御指導・御協力を賜りますよう，よろしくお願い申し

上げます。 


